
Návod k použití výklopného kontejneru 
Katalogové číslo: 1651315 

 
 
 

Výrobek: 
  

1651315 Vozík na třísky  

   
Objem 250 l 

   
 
Vozík na třísky  je vyroben z materiálů, které jsou ekologicky nezávadné. 
 
 
 
Určený pro: 
 
Vozík na třísky  je určen pro manipulaci s kovovým a ostatním tuhým odpadem a to 
pro manipulaci i s vysokozdvižným vozíkem. Vyklápění se provádí ručně pomocí 
madel která jsou umístna na zadním čele  vozíku. 
Při manipulaci s vysokozdvižným vozíkem musí být ližiny vozíku zasunuty do 
otvorů určených pro vysokozdvižný vozík.  
Vozík na třísky je nádobou s vestavěným sítkem a výpustným kohoutem pro 
oddělení pevných látek a kapalin. 

Pojezdová kola jsou plnopryžová, dvě pevná a jedno řídící. 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


